CONCURSO PÚBLI CO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO Nº 03/16

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 22 /05 /16

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e o Instituto Mais de Gestão e
Desenvolvimento Social, DIVULGAM os gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 22 de maio de 2016, referente ao “Concurso Público – Edital
nº 01/2016”.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá utilizar o campo próprio para sua interposição, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br, na
página específica do Concurso Público, e seguir as instruções ali contidas, nos dias 24 e 25/5/16, no horário das 8h30 às 17h30min.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados ao item 11.1, alíneas “b” e ”c”, do Edital do Concurso, não serão apreciados.

A comprovação do encaminhamento tempestivo do recurso será feita mediante a impressão do Comprovante de Entrega de Recurso on-line, sendo rejeitado
liminarmente recurso enviado fora do prazo.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome e assinatura do candidato, número de inscrição, cargo,
código do cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile, telex, telegrama, ou outro meio que não seja o especificado no edital do concurso.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão encaminhadas aos candidatos e ao Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados conforme segue:
a) em desacordo com as especificações contidas neste capítulo;
b) fora do prazo estabelecido;
c) sem fundamentação lógica e consistente; e
d) com argumentação idêntica a outros recursos.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capítulo XI, do Edital nº 01/2016, do Concurso Público.

Informamos que o resultado das provas realizadas, serão divulgados no dia 17/6/16.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba, 23 de maio de 2016.

Ronaldo Santos

Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba

http://www.institutomais.org.br/

CONCURSO PÚBLI CO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO Nº 03/16

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 22 /05 /16

101 - Analista de Recursos Humanos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B B A C A A B C C B C D B B C D B B D C A A C D C A B A D A B D B C A B A

102 - Analista Técnico Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A A B C A A B C B B D C D C C A B C A B C C A A D B B A D B B C D A C C D

103 - Analista Técnico Legislativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C B B A C A A B C C B C D B B C B C D B A B D A B A B B A A A B C C A C B A

104 - Assistente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B C A D B B D C A B C B A D B D B A C B A D B A A B C A D B B A A C A A D

105 - Auxiliar Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A A B A B C C B A D A D D C D C C C A D B D C D B B A A B A C A B B A D B C A

106 - Controlador Interno

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B  C C A A B C A A B C B B D C D C C D A C A B D C A A C B D D B C C D C B B C D

107 - Telefonista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C B C A D B B D C A B C B A D B D B A C B A D B A A B C A D B B A A C A A D